
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ. Κατσιαγάννη Αικατερίνη
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135
Τηλ.:2821341671, Fax:2821341679 
www.chania.gr , email: t-adynamiko@chania.gr     Χανιά 12/09/2019

Αρ.Πρωτ.: 42814
Αρ. Αποφ.: 389

ΘΕΜΑ: Ορισμός Υπαλλήλου για την τήρηση των πρακτικών της Εκτελεστικής Επιτροπής του Δήμου

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

   ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 «Κύρωση Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
2. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 62 παρ.3 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε
με τον Ν. 4555/2018 «Πρόγραμμα Κλεισθένης»

3. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  49  του  Ν.3584/2007  «Κώδικας  Κατάστασης  Δημοτικών  και  Κοινοτικών
Υπαλλήλων»

4. Τον ΟΕΥ του Δήμου Χανίων (ΦΕΚ 2812/Β' 12-12-2011) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
5. Το  γεγονός  ότι  οι  παρακάτω  υπάλληλοι  είναι  τοποθετημένοι  στο  Γραφείο  Υποστήριξης  Πολιτικών

Οργάνων, του Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε τον μόνιμο υπάλληλο του Δήμου Χανίων Γεωργιακάκη Ελευθέριο, ΠΕ1 Διοικητικού και βαθμού Α’
ως  γραμματέα  για  την  τήρηση  των  πρακτικών  των  συνεδριάσεων  της  Εκτελεστικής  Επιτροπής.  Σε
περίπτωση  απουσίας  ή  κωλύματος  θα  τον  αναπληρώνει  η  μόνιμη  υπάλληλος  του  Δήμου  Δρακακάκη
Γεωργία του Αντωνίου, κλάδου ΔΕ38 και βαθμού Α΄. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΗΜΑΝΔΗΡΑΚΗΣ
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:

1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Ενδιαφερόμενοι

mailto:t-adynamiko@chania.gr
http://www.chania.gr/
ΑΔΑ: 6ΕΕ3ΩΗ5-ΖΥ5


	Πληροφ. Κατσιαγάννη Αικατερίνη
	Τηλ.:2821341671, Fax:2821341679
	www.chania.gr , email: t-adynamiko@chania.gr Χανιά 12/09/2019

	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2019-09-12T11:08:09+0300
	Athens




